
 

 
 

 
 

Preisliste Neues Forsthaus 
(Belegungsmöglichkeit: Gruppen von max. 15 Erwachsenen, Etagenduschen/WCs)

pro Tag einmalig

Zimmer 

- Einzelzimmer  (mit fließend kaltem u. warmem Wasser) 28,00 €  
- Einzelzimmer mit Du/WC 32,00 €  
- Doppelzimmer  (mit fließend kaltem u. warmem Wasser) 45,00 €  
- Doppelzimmer mit Du/WC 53,00 €  

Zuschlag pro Erw. bei nur einer Übernachtung 4,00 €   

Tagesgäste  (Kinder bis einschl. 4 Jahren frei)

- Erwachsene und Jugendliche ab 17 Jahren 7,00 €   
- Kinder und Jugendliche von 13 bis einschl. 16 Jahren 6,00 €   
- Kinder von 5 bis einschl. 13 Jahren 3,50 €   

Der Mindestpreis für ein gebuchtes Wochenende (Übernachtungen) beträgt 250 €.

Sonstiges

Endreinigung (pro Stunde) 20,00 €  
Leinwand und Beamer (pro Tag) 15,00 €  
Moderationskoffer (pro Tag) 5,00 €   
Nutzung des Internets pauschal 10,00 €    
Kopien (pro Stück) schwarz/weiss 0,10 €      
Kopien (pro Stück) farbig 0,50 €      

Stornobedingungen

Bis 6 Wochen vor Anreise kostenlos, danach 70 € pro gebuchter Nacht.

Unsere Preise verstehen sich inkl. Nebenkosten (Heizung/Strom/Wasser) und MwSt. !
Diese Preisliste gilt ab dem 01.01.2022.


